经公司自查，公司参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月不存在买卖公司股票的

情况。

五、本激励计划首次授予限制性股票认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年10月19日出具了《新大洲控股股份有限公司验资报

告》（大华验字[2023]000606号），审验了新大洲控股股份有限公司截至2023年10月17日止新增注册资

本及股本情况，审验结果如下：经我们审验，截至2023年10月17日止，新大洲控股股份有限公司已收到

股权激励对象缴纳的入资款（增资款）合计人民币25,107,200.00元（贰仟伍佰壹拾万柒仟贰佰元整），

其中计入“股本”人民币19,615,000.00元，计入“资本公积－股本溢价”人民币5,492,200.00元。 各股

东以货币出资25,107,200.00元。

六、本次授予限制性股票的上市日期

本激励计划的首次授予日为2023年9月12日，本次授予限制性股票的上市日期为2023年11月3日。

七、公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 27,675 0.0034 19,615,000 19,642,675 2.3561